
竹田地区へのイータクエリア拡大イメージ

No. 停留所名
1便

(竹田行)
1便

(丸岡行)
2便

(竹田行)
2便

(丸岡行)
3便

(竹田行)
3便

(丸岡行)
4便

(竹田行)
4便

(丸岡行)
5便

(竹田行)
5便

(丸岡行)

1 丸岡中学校前 - 7:39 - - - - - - - -

2 丸岡バスターミナル 6:20 7:34 9:00 10:14 12:00 13:14 14:00 15:14 17:00 18:14

3 丸岡中央商店街 6:22 7:32 9:02 10:12 12:02 13:12 14:02 15:12 17:02 18:12

4 丸岡高校 6:23 7:31 9:03 10:11 12:03 13:11 14:03 15:11 17:03 18:11

5 長畝公民館前 6:24 7:30 9:04 10:10 12:04 13:10 14:04 15:10 17:04 18:10

6 長畝小学校前 6:25 7:29 9:05 10:09 12:05 13:09 14:05 15:09 17:05 18:09

7 松川 6:25 7:29 9:05 10:09 12:05 13:09 14:05 15:09 17:05 18:09

8 城北団地 6:25 7:29 9:05 10:09 12:05 13:09 14:05 15:09 17:05 18:09

9 霞の郷 6:27 7:27 9:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07

10 三本木 6:29 7:25 9:09 10:05 12:09 13:05 14:09 15:05 17:09 18:05

11 与河 6:30 7:24 9:10 10:04 12:10 13:04 14:10 15:04 17:10 18:04

12 畑中 6:32 7:22 9:12 10:02 12:12 13:02 14:12 15:02 17:12 18:02

13 赤坂 6:33 7:21 9:13 10:01 12:13 13:01 14:13 15:01 17:13 18:01

14 霞ケ丘学園 6:35 7:19 9:15 9:59 12:15 12:59 14:15 14:59 17:15 17:59

15 女形谷 6:36 7:18 9:16 9:58 12:16 12:58 14:16 14:58 17:16 17:58

16 山久保 6:38 7:16 9:18 9:56 12:18 12:56 14:18 14:56 17:18 17:56

17 川上 6:40 7:14 9:20 9:54 12:20 12:54 14:20 14:54 17:20 17:54

18 丸岡温泉たけくらべ前 6:45 7:09 9:25 9:49 12:25 12:49 14:25 14:49 17:25 17:49

19 ご番所 6:47 7:07 9:27 9:47 12:27 12:47 14:27 14:47 17:27 17:47

20 山竹田公民館前 6:48 7:06 9:28 9:46 12:28 12:46 14:28 14:46 17:28 17:46

21 ちくちくぼんぼん前 6:50 7:04 9:30 9:44 12:30 12:44 14:30 14:44 17:30 17:44

22 ダム口 6:52 7:02 9:32 9:42 12:32 12:42 14:32 14:42 17:32 17:42

23 松多良橋 6:53 7:01 9:33 9:41 12:33 12:41 14:33 14:41 17:33 17:41

24 竹田 6:54 7:00 9:34 9:40 12:34 12:40 14:34 14:40 17:34 17:40

資料11

竹田地区
（イータクエリア外）

ケイカン交通竹田線

現状

改編後（イータク運行イメージ）

・イータク「竹田エリア」を造成
・既存の「丸岡エリア」と相互乗り入れ
・ケイカン交通竹田線は昼間の時間帯を減便

・現行のダイヤを存続（１日５往復）

【平日】

【土・日祝・年末年始】

④竹田エリア

①三国エリア

②春江坂井エリア

③丸岡エリア

ケイカン交通竹田乗合タクシー線（竹田線）運行ダイヤ（R6.6.14現在）

改編案


